
回　覧

関係各位

１．

２．

３．

４．

TEL 097-538-1211 （ 内線 437 ）

担当者

５．

TEL
フジメ　ヒロキ

担当者

※本回覧物は大分市ホームページにも掲載しています。

097-569-4641

施工業者名 三浦国土建設　株式会社

藤目　大樹

令和 7年 2月 上旬 ～ 令和 7年 10月 31日（予定）工事期間

阿部　謙太郎

連絡先

アベ　ケンタロウ

森5034号線汚水施設工事

大分市　大字　森   （裏面に記載）

工事名

施工場所

  　　つきましては、下記のとおり下水道工事を実施いたしますので、御理解、御協

　　力のほどよろしくお願いします。

記

　　　平素より下水道事業につきましては、格別なる御理解、御協力を賜り厚くお礼

　　申し上げます。

　　　さて、本市では、清潔で快適な住み良いまちづくりをめざして公共下水道の整

　　備を進めているところであります。

大分市上下水道事業管理者　西田　充男 

公共下水道工事の実施について（お願い）

　　　時下、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

大分市上下水道局　下水道整備課　下水道東部担当班

公共下水道東部処理区　

令和　７年　１月　９日 

（公印省略）　　



※工事は全面通行止めにして施工します。（施工時間帯：8:30～17:00）
※１日の工事範囲は20ｍ程度を予定しております

位 置 図

施工箇所


